B. Laico, Salutkm in Domino fempiternam. /Id inf/rucndu?n
y

cruiiwnduni cLinfbrmandum quolcunquc Libcros, in lingua Anglicana,

aliifque

DE ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS. y 7

alijfque Documentis licitis et honeftis (juxta Leges, Statuta, Canones Munus Lur

et Confuetudines Ecclefiafticas hujus inclyti Regni magnx Britannise, in dimagiftri.

ea parte editas et provifas, et non aliter) in Schola apud C. in paro- fv^O5
!

chia de D. in Comitatu W, et Dioecefi noftra, Tibi, de cujus fidelitate, Licentia.

morum integritate, ac fanas confcientis puritate, plurimum in hac parte L/~V*"\X
confidimus (prseftitis prius per te Juramentis, fa&ifquc Subfcriptionibus,

de Jure in hac parte requifitis) Licentiam et Facultatem noftras con-
cedimus. In cujus rei Teftimonium, &c.

LVII. Alia Licentia ad erudiendum Tueros, in Lingua Anglicana
ubilibet infra

c
Dicecefin.

GULIELMUS TURNER, Legum Dodor, reverendi mExAut^.
Chrifto Patris et Domini, Domini Humfredi, permiflione

Dei Sarum Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus generalis, et Officialis

principalis legitime conftitutus, DilecJo Nobis in Chrifto Gulielmo
Milner, de parochia fanctx Magdalena?, in Univerfitate Oxonienfi, Sa-
lutem et gratiam. Ad inftituendum, erudiendum, inftruendum et in-

formandum Pueros quofcunque, in Lingua Anglicana, alijfque Docu-
mentis licitis et honeftis, ac (de Jure, et Statutis hujus inclyti Regni
Anglias) permiffis ct approbatis, in quocunque loco publico, vel pri-

vato (tuo arbitrio, eligendo) infra parochiam de Conmer, in Comitatu
Berks^ vel alibi, in Dicccefi Sarum, Tibi

y
de cujus Literarum Scicntia,

confcientia: puritate, morum probitate, et diligentia plurimum confi-

dimus (praeftito primitiis, per te, non folum Juramento Supremitatis

Regise Majeftatis, verum etiam Juramento illo Allegiantise et Obedi-
entias Domino noftro, Domino Carolo Secundo, Dei gratia, Anglia?,

Scotias, Francias, et Hiberniae Regi, nunc &c. fubfcriptifque etiam
primitus, per Te, primo et tertio fimpliciter, et duabus primis Claufulis

fecundi Articuli, in Canone tricefimo fexto contentis, ac etiam De-
claratione in A&u Parliamenti, nuperrime edito, pro Uniformitate pub-
licarum precum, fyc. contenta) plenam ac liberam, tenore prasfentium,

concedimus Poteftatem, pariter et Authoritatem, Licentiamque damus
per prasfentes ; ad noftrum beneplacitum, et quamdiu te laudabiliter

gefferis, tantummodo duraturas. Daf apud Abingdon^ fub Sigilio

Officij noftri, decimo die menfis Septembris, anno Domini millefimo 1 66z,